平成 29 年 6 月吉日

会員、関係各位 殿

                     特定非営利活動法人 全国万引犯罪防止機構

                              理事長   竹花 豊

万引対策強化国際会議 2017 報告書 及び 提言の配布に関して

International Conference for Retail Theft Prevention

 拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

くお礼申し上げます。

私たちは 2 年前にアメリカで行われた会議でたくさんの刺激を受け、ぜひ日本でも開催

を！という強い使命感を持ちました。その志は幾多の困難を乗り越え３月に成就すること

ができました。開催に至るまでお力添えを頂きました皆様には、厚く御礼を申し上げます。

この度、この国際会議の内容を網羅した報告書が公益財団法人 日工組社会安全研究財団

の助成をいただき、ようやく完成いたしました。本書の９4ページには、会議の中で採択し

ました「万引対策強化宣言」があり、これが当機構の今後の進むべき道と考えております。

 なお、当機構の HP には、本会議を要約した「12 分間の動画」がアップされております。

こちらも合わせてご覧下さい。２年前の「米国会議報告書」も一般社団法人 全国警備業協

会で販売しております。こちらもよろしく願いします。

 引き続き、当機構へのご支援・情報提供をよろしくお願いします。

敬具

敬 具

記

助   成： 公益財団法人 日工組社会安全研究財団

問い合わせ：特定非営利活動法人 全国万引犯罪防止機構

（略称：万防機構）

       〒160-0004 東京都新宿区四谷１－２－８

       電話 ０３（３３５５）２３２２ （福井、稲本）

       URL http://www.manboukikou.jp

E メール info8@manboukikou.jp

以上

前回報告書のご案内

平成 27 年 10 月 26 日・27

日に米国フロリダで開催さ

れた常習万引・集団窃盗未然

防止 国際サミット報告書は

全国警備業協会で販売中。

2,000 円（税込）